



استانی فکرمی

مروءت

تجلیل از جانبازان در مروءت



به مناسبت روز جانباز و اعیاد شعبانیه با دعوت از ۴ نفر از جانبازان به ستاد فرماندهی، فرمانده انتظامی مروءت از آنان تجلیل کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فریدف زینلی در این مراسم با اشاره به اینکه جانبازان سلامت، جوانی و آسایش خود را در راه تحقق اهداف نظام اسلامی فدا کرده‌اند و امروز متحمل درد و ناراحتی هستند، اظهار داشت: جانبازان مظهر گذشت و نمونه‌های برجسته ایثار و فداکاری و از جان گذشتگی هستند.

وی جانبازان را مایه افتخار، عزت و سربلندی ایران اسلامی توصیف کرد و گفت: فداکاری و ایثار جانبازان، ارمغان آور امنیت در جامعه و آسایش برای مردم بوده است، و وظیفه شرعی و دینی ماست که سرکشی، دلجویی و تجلیل از شما عزیزان که مایه برکت در جامعه و دلگرمی مسئولان هستی، داشته باشیم.

گفتنی است در پایان مراسم از جانبازان فرجا سروان داریوش پورآخجبار، سروان کامران استواری، ستوان سوم محسن عبودی و استوار یکم اسماعیل حیدری تجلیل به عمل آمد.

داراب

فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛

توقیف ۷۵ دستگاه خودرو

و موتورسیکلت متخلف و مزاحم

در داراب

فرمانده انتظامی داراب از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با وسایط نقلیه متخلف و مزاحم در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوšاد بیان داشت: ماموران انتظامی داراب به منظور پاسخگویی به مطالبات مردمی در راستای جلوگیری از تردد خودرو و موتورسیکلت سواری که با حرکات نمایشی و پرخطر، موجبات وحشت و مزاحمت برای دانش‌آموزان و شهروندان را فراهم می‌آوردند، طرح برخورد با وسایط نقلیه متخلف را به اجرا گذاشتند.

وی افزود: ماموران انتظامی هفته گذشته در اجرای این طرح ۷۵ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف و مزاحم را توقیف و برای سیر مراحل قانونی به پارکینگ منتقل کردند. سرهنگ نوšاد خاطر نشان کرد: پلیس قاطعانه با افرادی که بخواهند در آرامش مردم خلل وارد کنند برابر قانون برخورد خواهد کرد.

کربلا

امام جمعه نی ریز:

مسئولان باید با کار جهادی و روحیه انقلابی برای رفع مشکلات مردم تلاش کنند



خبر/ علیرضا مقدسی: حجت السلام والمسلمین سید محمود حسینی امام جمعه نی ریز ضمن دعوت خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی افزود: فلسفه زندگی، داشتن هدف است. تمام اهداف، وسیله‌ای برای رسیدن به هدف جاودانه هستند که همان رضای خدا و رسیدن به قرب الهی است.

امام جمعه نی ریز از حضور گسترده، پرشور و حماسی مردم نی ریز بویژه جوانان، دانش‌آموزان، دانشجویان و اقشار مختلف مردم فهیم و بصیر شهرستان که بار دیگر، با همت والای خود، با حضور در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن حماسه آفریدند، تقدیر و تشکر کرد.

وی افزود: نیروی انتظامی به عنوان مظهر اقتدار جمهوری اسلامی ایران نقش مهمی در برقراری نظم و امنیت در جامعه دارد و این مهم قابل تقدیر است.

تاریخ	۲۹
بهمن	
۱۴۰۲	
یکشنبه	

توسط هنموردان ماهور صورت گرفت؛
پاکسازی و لایروبی تالاب و محیط زیست کازرون

روز جمعه ۱۴۰۲/۱۱/۲۷ اعضای گروه هنموردان ماهور با احساس مسئولیت و علاقه وافر به سالم سازی محیط زیست به پاکسازی و لایروبی تالاب خشک شده پریشان که مملو از زباله‌های پراکنده شده بود پرداختند تا بخشی از محیط زیست کازرون و محل زندگی مردم به ویژه محل زندگی روستائیان همجوار تالاب را از آلودگی پاک کنند.
در شرایطی که هوا نیمه بارانی و آبری بود و همگی منتظر باران و سرزنده شدن طبیعت بودند اعضای گروه به این امر خدناستنده روی آوردند و ساعت‌ها مشغول جمع آوری پسماندهای رها شده در طبیعت بودند. سرپرستی این گروه را قائم مهرتاش عهده‌دار بود.

شهرسازی مرکزی، منطقه یک و دو مراجعه کنند.
به گزارش ایسنا به نقل از شهرداری بندر بوشهر، برز گرزاده خاطرنشان کرد: بازآفرینی شهری و توانمندسازی بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری محدود به امر نوسازی مسکن و منحصر به اقدامات شهرداری نبوده و نیازمند حضور و تلاش کلیه دستگاه‌های متولی ساخت مسکن، دستگاه‌های خدمات‌رسان و نهادهای مرتبط با محوریت‌های ذکرشده در سند راهبردی و دستورالعمل اقدام مشترک شرکت بازآفرینی ایران است که انتظار می‌رود بیش از پیش شاهد همکاری و همدلی این دستگاه‌ها در کنار شهرداری باشیم.

استانی پرورشپر

استاندار بوشهر:

پیشرفت فیزیکی سد دالکی به ۵۵ درصد رسید



استاندار بوشهر گفت: پیشرفت فیزیکی سد دالکی به ۵۵ درصد رسیده است.

احمد محمدی‌زاده در بازدید از سد دالکی گفت: سد دالکی در واقع بزرگترین سد در حال اجرای استان است که به طور مکرر، این پروژه را مورد بازدید قرار می‌دهیم. وی افزود: کارگاه در مسیر خوبی قرار دارد و کاملاً فعال است و پیشرفت کار نیز قابل قبول است.

استاندار بوشهر خاطرنشان کرد: مشاورین و پیمانکاران سد دالکی از قرارگاه خاتم هستند و همه عوامل این پروژه، به حرکت جهادی برای تکمیل سد اهتمام می‌ورزند.

محمدی زاده با بیان اینکه سد دالکی در پایان سال آینده آبگیری می‌شود گفت: هر روز شاهد پیشرفت بیشتری در اجرای سد دالکی هستیم و در حالی که پیشرفت این سد در ابتدای دولت سیزدهم حدود ۲۱ درصد بوده، اکنون به ۵۵ درصد رسیده است.

وی همچنین با اشاره به جاده نمازگاه به ارم و سد دهرود نیز گفت: ۲ پروژه که در سفر دوم رئیس‌جمهور به استان بوشهر تصویب شده، سد دهرود و جاده نمازگاه به ارم است که عملیات اجرایی سد دهرود در دهه فجر امسال آغاز شده و جاده نمازگاه به ارم نیز امروز شروع به کار کرده است. به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، استاندار بوشهر با ابراز رضایت از پروژه بزرگراه بوشهر به شیراز نیز گفت: جاده کنارتنحه به دالکی در اقتصاد استان نقشی اساسی دارد که جهاد نصر و قرارگاه خاتم پیمانکاران این طرح هستند و اکنون تمام قطعات و بخش‌های پروژه، فعال هستند و پیشرفت کار رو به رشد است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری بوشهر

بندر بوشهر خبر داد؛

تصویب بسته‌های تشویقی برای بافت‌های فرسوده شهری بوشهر

معاون شهرسازی و معماری شهرداری بندر بوشهر از تصویب و ابلاغ بسته‌های تشویقی بومی‌سازی شده در بافت‌های فرسوده شهری بوشهر خبر داد

سید برزگزاده با بیان اینکه یکی از اقدامات مهم و محرک‌های مؤثر در امر نوسازی بافت‌های نا کارآمد و فرسوده، تدوین بسته‌های تشویقی با هدف ایجاد جاذبه و اشتیاق ساکنین و متقاضیان نوسازی در محلات هدف است، افزود: پس از ابلاغ مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری ایران درخصوص سیاست‌ها و ضوابط تشویقی کالبدی متضمن نوسازی در بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری، معاونت شهرسازی و معماری شهرداری بوشهر با در نظر گرفتن مشوق‌های ۱۹ گانه، به‌منظور استفاده حداکثری شهروندان از این مشوق‌ها، اقدام به بومی‌سازی این طرح کرد. برزگزاده با اشاره به عدم استقبال شهروندان و افزایش درخواست‌های مردمی جهت تسهیل استفاده از مشوق‌ها، تصریح کرد: همکاران ما در معاونت شهرسازی با بررسی مشکلات و موانع موجود، پیشنهادات خود را درخصوص بومی‌سازی مشوق‌های یادشده جهت طرح و بررسی در کمیسیون ماده پنج شوراییالی شهرسازی بوشهر، ایران، ارسال کردند که بسیاری از موارد درخواستی مورد تأیید و تصویب قرار گرفت و پس از طی کردن مراحل قانونی، به شهرداری بوشهر ابلاغ شد.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری بندر بوشهر ادامه داد: شهروندان و متقاضیان نوسازی می‌توانند جهت بهره‌مندی از مشوق‌های بومی‌سازی شده بافت‌های فرسوده غیرتاریخی که شامل افزایش تراکم، افزایش سطح اشغال، تخصیص کاربری انتفاعی در گذر ۱۶ متر به بالا، افزایش تعداد واحد مسکونی به شرط تأمین پارکینگ مفید، کاهش حد نصاب مساحت عرصه پلاک جهت بهره‌مندی از مشوق‌ها و… به معاونت

شهرسازی مرکزی، منطقه یک و دو مراجعه کنند.
به گزارش ایسنا به نقل از شهرداری بندر بوشهر، برز گرزاده خاطرنشان کرد: بازآفرینی شهری و توانمندسازی بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری محدود به امر نوسازی مسکن و منحصر به اقدامات شهرداری نبوده و نیازمند حضور و تلاش کلیه دستگاه‌های متولی ساخت مسکن، دستگاه‌های خدمات‌رسان و نهادهای مرتبط با محوریت‌های ذکرشده در سند راهبردی و دستورالعمل اقدام مشترک شرکت بازآفرینی ایران است که انتظار می‌رود بیش از پیش شاهد همکاری و همدلی این دستگاه‌ها در کنار شهرداری باشیم.

استانی هنرمزگان

ششم

معاون فرهنگی منطقه آزاد قشم:

راه‌حل رفع تنش آبی قشم فقط عمرانی و زیرساختی نیست



معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: مکانیزم پرداخت به رفع تنش آبی تنها عمرانی و زیرساختی نیست بلکه در تلاشیم از تمام ظرفیت فرهنگی، به گزارش مهر، ادریس راموز، در نشست خبری جشنواره ملی «آب و آوا» در تشریح اهداف برگزاری رویداد، اظهار کرد: تلاش می‌کنیم مسائل اجتماعی را با ایده‌های نوآورانه و خلاقانه بیان کنیم و عناصر نمادین جزیره که خاطره ساز و تاریخ ساز هستند و نشان از خلاقیت تاریخی اهالی قشم دارد را احیا کنیم.

وی ادامه داد: احیای سنت‌ها و دانش بومی به عنوان موتور محرک توسعه جزیره و پیوند زدن به زندگی جاری مردم یکی از مهمترین اهدافی است که در برگزاری جشنواره آب و آوا و سایر رویدادهای فرهنگی دنبال می‌شود. معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم، مسئله رفع تنش آبی در جزیره یکی از اولویت‌های مهم سازمان منطقه آزاد دانست و اظهار کرد: مکانیزم پرداخت به حل این مسئله تنها عمرانی و زیرساختی نیست بلکه در تلاشیم از تمام ظرفیت فرهنگی، تاریخ و دانش بومی برای حل این مسئله استفاده کنیم.

راموز یادآور شد: قشم دروازه تمدنی ایران است و میراث دار و پاپولتی برای انعکاس فرهنگ غنی کشور است.

بندرعباس

سرپرست فرمانداری بندرعباس: آمادگی کامل بندرعباس جهت برگزاری انتخابات

سرپرست فرمانداری بندرعباس با اشاره به برگزاری مانور برگزاری انتخابات و شمارش آرای فرضی، گفت: شهرستان بندرعباس آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات را دارد. حبیب بهادری در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، با اشاره به اهمیت برگزاری انتخابات پرشور و سالم، اظهار کرد: راهبردهای مقام معظم رهبری (حفظه‌الله) در خصوص برگزاری انتخابات که شامل مشارکت، امنیت، رقابت و سلامت است به صورت جدی مورد توجه قرار دارد و تمام تلاش خود را برای اجرای این چهار راهبرد به کار خواهیم گرفت.

وی، با اشاره به لزوم آمادگی برگزارکنندگان انتخابات، عنوان کرد: آمادگی‌های اولیه و دوره‌های آموزشی مختلف برای عوامل اجرایی برگزاری انتخابات برگزار شده است و امیدواریم با همکاری و تعامل مردم و سایر دستگاه‌ها، شاهد برگزاری یک انتخابات دشمن‌شکن باشیم.

سرپرست فرمانداری بندرعباس افزود: در راستای آماده‌سازی عوامل اجرایی برگزار کنندگان انتخابات، علاوه بر دوره‌های آموزشی مختلف، مانور سراسری شبیه‌سازی انتخابات نیز برگزار شد تا شرایط برگزاری انتخابات برای عوامل قبل از روز انتخابات تداعی شود.

بهادری خاطرنشان کرد: در این مانور که با حضور کارشناسان و مدیران رده‌های مختلف شهرستان بندرعباس برگزار شد، واقعیت انتخابات شبیه‌سازی شود، به‌گونه‌ای که در پایان رأی گیری، شمارش آرا با داده‌های فرضی انجام شد.

وی با اشاره به آمادگی کامل شهرستان بندرعباس برای برگزاری انتخابات مطابق با چهار راهبرد اصلی رهبری و برگزاری جلسات مختلف در قالب کمیسیون‌ها و کمیته‌های مختلف، افزود: برنامه‌ریزی لازم برای تأمین و تقویت نیروی

صفحه	۳
شماره	
۳۸۵۹	
سال	
بیست‌ونهم	

جنوب ایران

اجرای پروژه فاضلاب شهر اهواز، ترمیم نوارهای حفاری بوده و ضمن عذرخواهی از مردم اهواز این اطمینان را به شهروندان اهوازی می‌دهیم که هیچ پروژه جدیدی تا قبل از اتمام پروژه قبلی، آسفالت و آماده‌سازی محل تردد ساکنین هر منطقه آغاز نخواهد شد.

رئیس کمیسیون بازار، پول و سرمایه اتاق بازرگانی اهواز خبر داد؛

پیش‌نویس تفاهم‌نامه توسعه روابط تجاری خوزستان و بلاروس در دست تدوین است

رئیس کمیسیون بازار، پول و سرمایه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز با اشاره به سفر سفیر بلاروس با هدف توسعه روابط تجاری با خوزستان در دی ماه امسال گفت: به همین منظور در قالب کارگروهی کارشناسی، پیش‌نویس تفاهم‌نامه توسعه همکاری‌های تجاری استان با کشور بلاروس در دست تدوین است. علی شعبانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این پیش‌نویس دربرگیرنده ظرفیت‌های اقتصادی خوزستان در حوزه‌های نفت، گاز، پتروشیمی، صنایع فولادی، تولیدات کشاورزی، معادن و اقتصادی مختلف خوزستان و کشور بلاروس در دست تدوین است.

رئیس کمیسیون نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز، صنعت چوب و محصولات مرتبط با این صنعت را یکی دیگر از ظرفیت‌هایی مهم در رشد مبادلات تجاری با کشور بلاروس عنوان کرد و گفت: استان خوزستان به واسطه فعالیت گروه صنعتی پاک چوب، توانایی قابل توجهی در حوزه صنعت چوب دارد که می‌تواند زمینه‌ساز رشد اقتصادی و همچنین پشته‌نای برای تکمیل واحدهای پایین دست این صنعت در استان باشد.

شعبانی از دیگر محورهای مهم برای ارتباط تجاری با بلاروس را صنایع فولادی و کشاورزی عنوان کرد و ادامه داد: امیدواریم در نشست‌های مربوط به تهیه سند توسعه روابط تجاری خوزستان و بلاروس به بهترین شکل ممکن، به خوبی ظرفیت‌های مربوط به همکاری‌های مشترک و همچنین جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی از این کشور را شناسایی و ارائه کنیم.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

معاون توانبخشی بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد:

۴۵۰ معلول کهگیلویه و بویراحمدی مشمول هزینه حق پرستاری شدند



معاون توانبخشی بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ابتدای سال جاری تاکنون ۴۵۰ شهروند با معلولیت شدید در استان مشمول هزینه‌های حق پرستاری شده‌اند. کریم رهیده در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: خانواده‌های این معلولان در کهگیلویه و بویراحمد ماهیانه ۲۱ میلیون ریال کمک هزینه پرستاری و نگهداری دریافت می‌کنند.

وی بیان کرد: معلولان مشمول دریافت کمک هزینه حق پرستاری در سطح استان نسبت به ابتدای دولت سیزدهم ۳۰۵ برابر افزایش یافته است.

معاون توانبخشی بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: شمار افراد زیرپوشش دریافت حق هزینه پرستاری در استان که سال ۱۴۰۰، ۴۵۰ نفر بود اکنون به یکهزار و ۶۰۰ معلول رسیده است.

معاون توانبخشی بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد گفت: هم‌چنین کمک هزینه ماهیانه خرید لوازم بهداشتی بسترگرا برای معلولان استان نسبت به دولت پیش افزایش چشمگیر یافته است.

وی خاطرنشان کرد: از سال ۱۴۰۰ دولت تصمیم گرفت به جای توزیع لوازم بهداشتی مبلغی به عنوان کمک هزینه خرید وسایل بهداشتی در اختیار این معلولان قرار دهد. رهیده با اشاره به اینکه این اقدام سبب شد خانواده‌های معلولان بسترگرا به انتخاب خود برای خرید لوازم بهداشتی مورد نیاز اقدام کنند.

انسانی در ۳۸۴ صندوق اخذ رأی از چند مدت پیش از آغاز فرایند انتخابات آغاز شد تا این شعب اخذ رأی با بالاترین کیفیت اقدام به دریافت آرای مردم کند. سرپرست فرمانداری بندرعباس با اشاره به برنامه‌ریزی دشمن برای کاهش مشارکت مردم در انتخابات، تصریح کرد: مردم شریف ایران و استان هرمزگان در طول تاریخ همواره در شرایط حساس تصمیمی مبتنی با بصیرت را اتخاذ کرده‌اند و در انتخابات پیش رو نیز حماسه آفرینی خواهند کرد. بهادری با اشاره به این نکته که تمام دلسوزان و مؤثرین باید برای برگزاری انتخابات پرشور تلاش کنند، افزود: یکی از عوامل حضور حداکثری مردم در انتخابات، افزایش امید در میان جوانان و دانشجویان است که باید به صورت جدی مورد توجه فعالین اجتماعی و سیاسی قرار گیرد.

وی با اشاره به مناظرات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، تشریح کرد: خوشبختانه فرصت خوبی فراهم شده است تا کاندیداهای مختلف با عقاید و اندیشه‌های متفاوت به بیان برابر نظرات خود بپردازند.

سرپرست فرمانداری بندرعباس برگزاری مناظرات انتخاباتی را یکی از مولفه‌هایی دانست که باعث انتخاب اصلح توسط مردم می‌شود، افزود: در این صورت است که مردم می‌توانند ارزیابی دقیقی از برنامه‌ها و راهبردهای داوطلب کرسی مجلس داشته باشند.

استانی خوزستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان:

کارهای بزرگی در بخش آب و فاضلاب خوزستان در دولت سیزدهم انجام شده است



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: دولت سیزدهم و مجموعه وزارت نیرو نگاه و توجه ویژه‌ای به استان خوزستان داشته و با عزم و اراده‌ای که وجود داشته کارهای بسیار بزرگی در بخش‌های آب شامل بهره‌برداری از طرح بزرگ آبرسانی غدیر و همچنین پیشرفت‌های چشمگیر در بخش طرح جامع فاضلاب شهر اهواز صورت گرفته است. صابر علیزاده در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: مسئله فاضلاب شهر اهواز در سال‌های اخیر به عنوان یک دغدغه جدی مردم این شهرستان مطرح بوده است. تکمیل نشدن شبکه فاضلاب، فرسودگی و ریزش این شبکه در نقطه‌های مختلف، وضعیت تویپوگرافی شهرستان اهواز موجب شده تا این شهر مشکلات عدیده‌ای در بحث فاضلاب داشته باشد و در فصل بارش با توجه به نبود شبکه دفع آب‌های سطحی مشکل بالادزگی فاضلاب و آبگرفتگی معابر به صورت بحرانی روبه رو شود.

وی افزود: این مهم که در سال‌های اخیر به عنوان یکی از چالش‌های جدی استان به شمار می‌رفت با روی کار آمدن دولت سیزدهم به اولویت اول طرح‌های عمرانی دولت در خوزستان تبدیل شد. خوشبختانه با نگاه ویژه‌ای که در این دولت نسبت به حل مشکل فاضلاب در شهر اهواز وجود داشته طرح فاضلاب اهواز اکنون با پیشرفت قابل قبولی همراه بوده و علاوه بر حل مشکلات پس زدگی فاضلاب در اهواز در نبود شبکه دفع آب‌های سطحی کمک شایانی در سرعت دفع آب‌های سطحی داشته است.

علی‌زاده ادامه داد: طرح جامع فاضلاب اهواز تا قبل از دولت سیزدهم تنها با ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی همراه بوده و با اقدامات و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در این دولت امروز به ۶۱ درصد پیشرفت رسیده است.

وی بیان کرد: متأسفانه نبود شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی به عنوان یکی از مهمترین تاسیسات و زیرساخت‌های شهری در اهواز همواره مشکل‌آفرین بوده است و به دلیل شدت رخدادهای بارندگی در شهر اهواز شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر اهواز از ظرفیت لازم جهت دفع رواناب‌ها برخوردار نبوده و به صورت پر عمل می‌کند و این موضوع نه تنها باعث هدر رفت این منابع آبی با ارزش شده بلکه با پس زدگی فاضلاب مشکلات بهداشتی و زیست محیطی فراوانی ایجاد کرده و نارضایتی شهروندان را به دنبال داشته است که طبق قانون هم متولی دفع آب‌های سطحی شهرداری است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان اظهار کرد: دولت سیزدهم و مجموعه وزارت نیرو نگاه و توجه ویژه‌ای به استان خوزستان داشته و با عزم و اراده‌ای که وجود داشته کارهای بسیار بزرگی در بخش‌های آب شامل بهره‌برداری از طرح بزرگ آبرسانی غدیر و همچنین پیشرفت چشمگیر در بخش طرح جامع فاضلاب شهر اهواز صورت گرفته است. علی‌زاده عنوان کرد: اقدامات خوبی در بحث فاضلاب اهواز انجام شده و تلاش بر این است که از فرصت ایجاد شده در دولت سیزدهم برای ستاد بخشی به طرح‌های فاضلاب و آب استان حداکثر استفاده شود و مشکل فاضلاب شهر اهواز یکبار برای همیشه برطرف شود. وی افزود: مهم‌ترین دغدغه و نارضایتی مردم اهواز در روند